Có một bậc vĩ-nhân vừa từ trần, yêu cầu các quốc-gia trên thế-giới cho biết chi tiết về

bậc vĩ-nhân nầy.

Ngài Thời-Quân Hồ Bảo-Đạo đã phối-hợp với Bộ Ngoại-Giao Cam-Bốt trình bày việc

ĐỨC PHẠM HỘ-PHÁP triều-thiên khiến dư luận quốc-tế xôn-xao, danh thể Đạo Cao-Đài và

Đức PHẠM HỘ-PHÁP vang lừng khắp thế-giới.

Ngày 17 tháng 5 năm 1959 (Mùng 10 tháng 4 năm Kỷ-Hợi) không chỉ riêng là ngày

tưởng niệm của dân tộc Việt và Tín-Đồ Đại-Đạo, mà còn là ngày đáng nhớ của tổ-chức Thần-

Linh-Học thế-giới.

Thật là NGÀY VĨ ĐẠI!

Thông-Thiên-Học và Thần-Linh-Học